ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HÀ ĐÔNG

Số:           /UBND-CA
V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 67/2024/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày        tháng    năm 2024

   Kính gửi:

     - Các phòng, ban, đơn vị;

     - UBND các phường.

 Ngày 25/6/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 67/2024/NĐ-CP về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 76/2020/NĐ-CP ngày 01/7/2020

của Chính phủ quy định chi tiết đối tượng, trình tự, thủ tục, thầm quyền cấp, thu

hồi, huỷ giá trị sử dụng giấy thông hành và Nghị định số 77/2020/NĐ-CP ngày

01/7/2020 của Chính phủ quy định việc quản lý, khai thác thông tin trong cơ sở

dữ liệu quốc gia về xuất nhập cảnh; dịch vụ công trực tuyến phục vụ cấp, quản

lý, kiểm soát hộ chiếu của công dân Việt Nam; kiểm soát xuất nhập cảnh bằng

cổng kiểm soát tự động.

 UBND quận đề nghị các phòng, ban, đơn vị và UBND các phường tải

toàn văn Nghị định số 67/2024/NĐ-CP ngày 25/6/2024 tại Cổng thông tin điện

tử Chính phủ (https://chinhphu.vn) để nghiên cứu, triển khai thực hiện và tuyên

truyền đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và quần chúng

nhân dân biết, thực hiện.

 Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND quận; (để báo cáo)

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Chiến

		2024-09-10T17:32:05+0700

		2024-09-10T17:37:47+0700

		2024-09-10T23:08:12+0700

		2024-09-11T13:46:00+0700

		2024-09-11T13:45:56+0700

		2024-09-11T13:45:56+0700

		2024-09-11T13:45:56+0700

		2024-09-11T13:46:10+0700